

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
ul. Wieniawskiego 1  
61-712 Poznań

ZP/3055/D/22

Poznań dnia: 2022-11-08

## **WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Sukcesywna dostawa szkła i porcelany laboratoryjnej oraz materiałów laboratoryjnych dla jednostek UAM przez okres 12 miesięcy"** – znak sprawy **ZP/3055/D/22**

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

W umowie w części dotyczącej kar umownych jest zapisane: "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: a) za odstąpienie od umowy, przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10 % całkowitej maksymalnej wartości umowy netto, o której mowa w § 2, b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2% wartości zamówienia częściowego netto, określonej zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki w jego realizacji licząc od terminu wskazanego w § 3 ust. 3 umowy, c) za zwłokę w wykonaniu obowiązków reklamacyjnych - w wysokości 0,2% wartości zamówienia częściowego netto, określonej zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od terminu wskazanego zgodnie z § 5 ust. 3." Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: a) za odstąpienie od umowy, przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5 % całkowitej maksymalnej wartości umowy netto, o której mowa w § 2, b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2% wartości zamówienia częściowego brutto, określonej zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki w jego realizacji licząc od terminu wskazanego w § 3 ust. 3 umowy, c) za zwłokę w wykonaniu obowiązków reklamacyjnych - w wysokości 0,1% wartości zamówienia

częściowego netto, określonej zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od terminu wskazanego zgodnie z § 5 ust. 3. Kara powinna być liczona od kwoty netto zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 2

W SWZ jest zapis "3.15. Próbkki winny zostać dostarczone do upływu terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego: Collegium Chemicum Novum, Sekcja Zakupów, ul. Uniwersytetu Poznańskiego 8, 61-614 Poznań, pokój 4.123 do upływu terminu składania ofert." Czy próbkki zostaną zwrócone Wykonawcy? Ilości sztuk w formularzu cenowym są niewielkie. Przy tak licznej grupie produktów aż 1479 ciężko jest wysłać Zamawiającemu po jednej sztuce próbkki. Narazi to Wykonawcę na dodatkowe koszty związane z kosztem produktu oraz dostawy. Tym bardziej, że termin od ogłoszenia do składania ofert to tylko 14 dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na anulowanie tego zapisu/wymagania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Próbkki zostaną zwrócone Wykonawcom na zasadach określonych w art. 77 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania do dnia 18.11.2022 roku do godziny 10:30? Liczba pozycji jest bardzo duża samo sprawdzenie i porównanie produktów równoważnych jest bardzo czasochłonne.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące terminy:**

**- termin składania ofert i wnoszenia wadium zostaje zmieniony na 15.11.2022 r. godz. 10:30,**

**- termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na 15.11.2022 r. godz. 11:00.**

**Zmianie ulega również zapis rozdziału 14 pkt. 1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia: 14.12.2022 r.”**

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 461 na Płytki Petriego o średnicy wewnętrznej 55mm zewnętrznej 60 mm i h=15?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 465 na płytki o średnicy wew. 95mm, zewn. 100 i wysokości 10mm

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 15 na parowniczkę o poj 62ml i wymiarach 70/30?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.**

Zatwierdzono  
Z-ca Kanclerza ds. Logistyczno-Adm.  
Maria Buzińska